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Referat af generalforsamling i Grundejerforeningen Torsvej, 10 03 2014. 

 

1 Erik Vestergård valgtes til dirigent. 

2 Bestyrelsens beretning: der har været kritik fra flere sider af at hække og træer langs stien 

mod syd ud til marken ved kirken, ikke beskæres tilstrækkeligt. Det betyder at der ikke kan 

slås græs langs stien og at træer og buske til sidst vokser ud over stien. Bestyrelsen 

opfordrer på det kraftigste til at man vedligeholder beplantninger m.m. som støder op til 

ens boligparcel, gerne de højeste træer langs Kabbelvej. Bestyrelsens beretning blev 

godkendt. 

3 Regnskabet blev aflagt, og godkendt. Der blev besvaret spørgsmål ang. forsikringer og 

ukrudtsbekæmpelse. 

4 Budgettet blev fremlagt og godkendt.   

5 Der var ingen indkomne forslag. 

6 Genvalg af bestyrelsen, som 1. supl. Til bestyrelsen valgtes Leif Hansen og som 2. supl. Ole 

Bruun. Da Jens Peter, som har været kasserer for grundejerforeningen i mange år har solgt 

sit hus og er flyttet, mangler vi en ny kasserer. Bestyrelsen modtager meget gerne 

henvendelser fra medlemmer som vil være kasserer. Jens Peter har meget venligt tilbudt at 

fortsætte indtil videre. 

7 Genvalg af Erik Vestergård som revisor. 

8 Evt.:  Der var en klage over manglende reetablering af græs efter kabel nedgravning og 

huller i stamvejen, det skulle nu være ordnet. Jørgen Sand tilbød at undersøge muligheden 

for at holde en vejfest i 2014, hvilket bestyrelsen støttede som et godt initiativ. Kommunen 

har tilbudt at opkræve kontingent for grundejerforeningen via ejendomsskatten, dette 

tilbud tager bestyrelsen imod. Finn Gade arbejder på at lave en hjemmeside for 

grundejerforeningen det ser rigtig godt ud. Bestyrelsen mangler at give en del input til 

hjemmesiden, andres forslag er selvfølgelig også velkomne. Se siden på http://torsvej.dk/. 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen  (12 deltagere i alt ) og takkede for god ro og 

orden. 

    Referent: Anders Kjær. 
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